uczestników Walnego Zgromadzenia to Członkowie chcieli ostatecznie podjąć decyzję o wykupie po 
otrzymaniu ofert wykupu. 

Pismem z dnia 07 sierpnia 2025 r. Biuro Mienia Miasta i Skarbu Państwa przedlofylo 
ofertę/propozycję sprzedafy ww. nieruchomości za łączną kwotę 8.933.636 zł ( osiem milionów 
dziewięćset trzydzieści trzy tysiące sześćset trzydzieści sześć złotych), kwota ta nie obejmuje 
kosztów związanych z samą transakcją sprzedaży, które będzie trzeba ponieść dodatkowo. Kwota ta 
wyliczona została na podstawie tzw. operatu szacunkowego wyliczonego na kwotę 44 341 842,00 zł. 

Ponadto wyznaczono Spółdzielni bardzo krótki termin, 30 dni, na ostateczną decyzję.

[...]

danej nieruchomości, wyłącza możliwość partycypowania z innych, 

z powyższego szacuje się, iż przy udziale w kosztach nabycia w/w nieruchomości przez Spółdzielnię, 
przy zastosowaniu wyżej wskazanej zasady, koszt partycypacji przypadający na lokal z 
członkostwem wyniesie 35 878,06 zł (trzydzieści pięć tysięcy osiemset siedemdziesiąt osiem złotych 
06/100). Przy czym, jak wskazano powyżej, małżonkowie - członkowie Spółdzielni wnosiliby tę 
kwotę wspólnie z tym, że w przypadku posiadania kilku lokali w zasobach Spółdzielni, opłata ta 

wnoszona jest od każdego z Iokali~ ~v~~ll I